
\š

:

I
_

Smlouva kupní

?. o dodání laserového měřiče rychlosti ESO ES 7.0 mobile

3!— : (schválena RM dne 09.12.2019, 6. usn. 1171/2019)
„.

Číslo smlouvy kupujícího: č. ("“/MPI2019

,.
Číslo smlouvy prodávajícího:

GEMOS cz, spol. s r.o. „
i ' se sídlem B. Smetany 1599, 250 88 Celákovice

IČO 25065238
DIČ C225065238

Zastoupený Ing. Bořivojem Pražským, jednatelem

bankovní spojení
č. účtu

Zapsaný u Městského soudu v Praze spisová značka C 46588

dat. schránka rpv72un

(dále jen „Prodávající“)

a

Město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

IČO 00243132
DIČ 0200243132
zastoupený Mgr. Janem Konvalinkou, starostou města

bankovní spojení
č.účtu

\ dat, schránka 2ebbrqu

(dále jen „Kupujíci“)

Kupující a Prodávající isou dále společně označovány jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako

„Smluvní strana" nebo „Učastnlk“; Tato smlouva je dále označována jako „Smlouva“.

Předmět koupě
1. Prodávající se zavazuje, že odevzdá Kupujícímu věc - laserový měřič rychlosti ESO ES

7.0 mobile (automatizovaný technický prostředek používaný s obsluhou nebo bez

obsluhy při dohledu na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích kompatibilní

se softwarem DSA) ve specifikaci blíž uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále také

„Předmět koupě“) a umožní mu nabýt k ní vlastnické právo, Kupující Předmět koupě

kupuje a zavazuje se, že Předmět koupě převezme a zaplati Prodávajícímu kupní cenu.

Spolu s Předmětem koupě předá Prodávající Kupujícímu doklady, které se k Předmětu

koupě vztahují.

Kupní cena a její splatnost
1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za Předmět koupě ve výši

1 387 646 Kč bez DPH

Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty vzákonné výši. Kupující pro
dané plnění nevystupuje jako osoba povinna k dani.

2. Kupní cenu Kupující zaplatí bezhotovostně, a to na základě faktury - daňového dokladu.

Faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne převzetí zboží Kupujícím. Prodávající

vystaví fakturu sdatem uskutečnění zdanitelného plnění ke dni, kdy bude Předmět

koupě dopraven na místo sídla Městské policie Příbram (nám. T.G.M. čp. 121, 261 01

1/3



Příbram 1). Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu. Faktura bude zaslána

poštou nebo předána osobně Kupujícímu,
V případě bezhotovostního placení jakékoliv

piatby dle této Smlouvy je povinnost zaplatit splněna dnem připsání příslušné flnanční

částky na účet Prodávajícího.

3. V případě prodlení Kupujícího s placením kupní ceny nebo její části bude Kupující

povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i

započatý den prodlení. Nárok na náhradu škody,
která vznikla porušením povinnosti, na

kterou se vztahuje smluvní pokuta, není ujednáními o
smluvních pokutách nijak dotčen.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen
nárok na náhradu škody v

míře přesahující smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají, že ustanovení 5 2050

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. vplatném znění (dále jen NOZ) se

nepoužije.
4. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude v

prodlení s placením jakékoliv částky splatné dle této Smlouvy po
dobu delší než jeden

měsíc.

Dodání a převzetí Předmětu koupě

1. Prodávající Kupujícímu odevzdá Předmět koupě, jakož i doklady, které se k Předmětu

koupě vztahují, nejpozději do 31.12.2019. Prodávající splní povinnost odevzdat

Předmět koupě Kupujícímu předáním a proškolením obsluhy. Předmět koupě je

uvedený do provozu pokud nebude mít podstatné vady
bránící jeho užívání. Na žádost

Prodávajícího je Kupující povinen odevzdání
Předmětu koupě písemně potvrdit.

2. Prodávající si vyhrazuje k Předmětu koupě vlastnické právo, Kupující se stane

vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným zaplacením kupní ceny. Je-li kupní cena

úplně zaplacena před odevzdáním Předmětu koupě, stane se Kupující vlastníkem

Předmětu koupě jeho odevzdáním.

3. Nebezpečí škody na Předmětu koupě na Kupujícího přechází již
jeho Odevzdáním. Týž

následek má, nepřevezme-Ii Kupující Předmět koupě,
ač mu s ním Prodávající umožnil

nakládat. Škoda na Předmětu koupě, vzniklá po přechodu nebezpečí škody na

Předmětu koupě na Kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit
kupní cenu.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Oprávnění uplatnit právo 2 vady se nevztahuje na opotřebení Předmětu koupě

způsobené jeho obvyklým užíváním, nebo vyplývá-li to z povahy věci.

2. Nemá-li Předmět koupě vlastnosti stanovené vustanovení & 2161 N02, nemůže

kupující požadovat dodání nového Předmětu koupě bez vad, ani výměnu vadné

součásti. Vtakovém případě má Kupující právo na bezplatné odstranění vady. V

případě, že Prodávající nezjedná nápravu v přiměřené
době, může Kupující požadovat

přiměřenou slevu.

3. Pokud Kupující nemůže Předmět koupě řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po

opravě nebo pro větší počet vad nemá právo na dodání nové věci, nebo výměnu

součásti. Vtakovém případě má Kupující právo na bezplatné odstranění vady, nebo

může požadovat přiměřenou slevu. V případě, že Prodávající nezjedná nápravu v

přiměřené době, může Kupující požadovat přiměřenou
slevu.

4. Prodávající poskytuje záruku za jakost. Záruční
doba činí 12 měsíců. Záruční doba běží

od okamžiku zprovoznění a protokolárního předání věci Kupujícímu. Kupující nemá

právo ze záruky zejména způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na

kupujícího vnější událost, je-li vada způsobena opotřebením Předmětu koupě

způsobeným jeho obvyklým užíváním. Záruka za jakost se nevztahuje například na

spotřební materiál, jako jsou těsnění, baterie, HDD apod. a na věci, které se ze své

povahy při provozu Předmětu koupě opotřebovávají
a nebo spotřebovávají.

Odpovědnost za škodu a vyšší moc

1. Na odpovědnost za škody a náhrady škod se vztahují ustanovení 5 2894 a

následujících NOZ , nevyplývá-Ii z této Smlouvy jinak.

2/3



2. Smluvní strana se zprostí povinnosti k náhradě škody, prokáže—Ii, že jí ve splnění

povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuji, že adresou pro doručování jsou adresy uvedené u nich v

záhlaví této smlouvy. Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé smluvní straně

je splněna dodáním zprávy do datové schránky adresáta dle záhlaví smlouvy.

1 2. Tato smlouva, právní a závazkové vztahy založené a z ní plynoucí se řídí [právním
řádem České republiky a zejména ustanovením 5 2079 a následujícími NOZ. Učastníci

prohlašují, že si nejsou vědomi toho, že by tato smlouva směřovala ke zhoršení jejich

právního postavení.
3. Účastníci se budou snažit řešit případné spory a nároky (dále jen „Spory“) vzniklé v

souvislosti s touto smlouvou smírnou cestou.
4. Účastníci prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě, poctivě, svobodně

e) v dobré víře.
5, Učastníci prohlašují, že se necítí jako slabší strana ve smyslu ustanovení 5 433 NOZ,

protože měli před uzavřením této Smlouvy možnost ovlivnit její text.
6. Teto smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních v českém'jazyce s tím, že každý

zUčastníků obdrží po dvou vyhotoveních. Podpisem obou Učastníků tato smlouva

nabývá platnosti. Účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv.
7. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které musí být podepsané

oprávněnými zástupci obou Účastníků.
8. Prodávající i Kupující výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v

evidenci smluv vedené Kupujícím a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném znění v registru smluv. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodni tajemství a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
9. Přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
Příloha č. 1 — Předmět koupě

v Čelákovicích dne v Příbrami dne

GEMOS cz, qulýl. o.
Ing. Bořivoj Pražšký, jednatel

(/ gr. Jan Konvalinka, starosta

„ ES iš,5“ .F—Wš-Sš ř“ »
35.: B* t-- “ ce .

_!
„zev Fév. - __ „* _

6273655—-
"
"'""ášíóTžzÉweízaa ? „ _2 I“ -. J

'_ l ; “j
..

'
,!

<%“ 7 .r; n Nšť/

3/3


